Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 30 de maio de 2025
Data de Abertura: 30 de maio de 2025
Local: Centro Administrativo

AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE MATERIAL DE CONSUMO PARA A FROTA DE EQUIPAMENTOS D CORTE DE GRAMA E
LIMPEZA DO MUNICÍPIO.

VALOR: R$ 9.200,00 (NOVE MIL E DUZENTOS REAIS).

EMPRESA CONTRATADA: JANICE LUCIA DOS SANTOS - CNPJ: 16.367.282/0001-08

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19137/mVFNwTPeeeCKYyBBaJepRhrrB0TorCra.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19138/diDRz1sI6FGylU02Oa9N4pNgdcfvSYFy.pdf